
SN 207/2018
D 3/2021

NÁJEMNÍ SMLOUVA
(nebytových prostor a movitého majetku)

Dodatek č. 3
Smluvní strany:
Městská část Praha - Benice
Květnového povstání 21, 103 00 Praha 10 - Benice
IČO: 240052, není plátce DPH
bankovní spojení:
zastoupená starostkou Ing. Hanou Karasovou
dále jen „pronajímatel“
a

BoogieHouses.r.o.
adresa: Ke Klejnarce 368, 281 23 Starý Kolín
vedený u Městského soudu v Praze, spisová značka C 304818
IC: 07658231
zastoupený Miroslavem Stonavským, jednatelem společnosti, číslo OP:
kontaktní osoba (zastupování na základě plné moci): Petr Stonavský
mail:
dále jen „nájemce“

Na základě smlouvy o nájmu společenského centra (a letní zahrádky) na pozemku
p.č. 1 v k.ú. Benice, uzavřené dne 3. 12. 2018 smluvní strany uzavírají tento dodatek
k nájemní smlouvě, který se týká úpravy soupisu majetku, který je součástí pronajímané
nemovitosti.

Smluvní strany potvrzují, že do soupisu pronajímaného majetku nepatří:
* B37 - pracovní stůl nerez - výčepní 203x65x90 (1 ks)

o stůl má nájemce zapůjčen od pivovaru
* DDHM 63 - obchodní váha CAS ER (1ks)

o nefunkční, neopravitelné, nutno vyřadit
* DDHM 64 - mraznička skříňová (2 ks)

o poškozené, neopravitelné, nutno vyřadit

Smluvní strany potvrzují, že do soupisu pronajímaného majetku patří:
* S 36 - šatní skříň dřevěná (1 ks)

M0000901 - venkovní stojan na dezinfekci (1 ks)
M0000055 - věšák černý (1 ks)
M0000219 - hasicí přístroj práškový (1 ks)
M0000220 - hasicí přístroj práškový (1 ks)
M0000888 - dávkovač dezinfekce vnitřní (1 ks)
M0000891 - dávkovač dezinfekce vnitřní (1 ks)

V Praze dne 19. 3. 2021 /
2


